



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-091834/2024

Vyřizuje linka: Bc. Petřínová/735

V Praze dne: 5.3.2024



**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 20. 2. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací, týkajících se jednání komise majetkové a nebytových prostor (KMN) Rady MČ Praha 10, které se konalo dne 29. listopadu 2023.

- 1) *Žádám o sdělení toho, jakým přesně způsobem a na základě jakého podkladu byla vypočítána hodnota břemene 15 tisíc korun, které se týkalo posledního stanoviska Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 5/2 ze dne 29. 11. 2023 k projednání žádosti: Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti) práva vstupu, chůze, průchodu a průjezdu přes pozemek parc. č. 1352/2 k. ú. Vršovice, obec Praha, který je ve správě MČ P-10 (s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti dle předloženého materiálu k tíži pozemku parc. č. 1352/2 k. ú. Vršovice, obec Praha za částku (zálohu) ve výši 15.000, - Kč + DPH)*
- 2) *Žádám o poskytnutí podkladů, či „zásad“, na základě kterých byla výše uvedená částka vypočtena.*

Děkuji.

S pozdravem...“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1.**

**„1) Žádám o sdělení toho, jakým přesně způsobem a na základě jakého podkladu byla vypočítána hodnota břemene 15 tisíc korun, které se týkalo posledního stanoviska Komise majetkové a nebytových prostor k bodu Poř. č. 5/2 ze dne 29. 11. 2023 k projednání žádosti: Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti) práva vstupu, chůze,**

